
АДМИНИСТРАЦИЯ 
 ПОЛИТОТДЕЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ                                   
НИКОЛАЕВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  

ВОЛГОГРАДСКОЙ ОБЛАСТИ 

                                                       ПОСТАНОВЛЕНИЕ   

          от 24.06.2024г.                                                                                                № 42 

  О внесении изменений в постановление администрации Политотдельского                                                     
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области                                           
от 19.10.2022 № 110 «Об утверждении административного регламента по 
предоставлению муниципальной услуги «Принятие на учет граждан в качестве 
нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по договорам социального 
найма» 
 
    В соответствии с Федеральными законами от 06.10.2003 № 131-ФЗ «Об общих 
принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», от 
04.08.2023г. № 480-ФЗ «О внесении изменений в Федеральный закон «О порядке 
рассмотрения обращений граждан Российской Федерации», Уставом Политотдельского 
сельского поселения Николаевского муниципального района Волгоградской области, 
Администрация Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального 
района Волгоградской области 
 

       п о с т а н о в л я е т: 
 

1. Внести в административный регламент оказания муниципальной услуги «Принятие на 
учет граждан в качестве нуждающихся в жилых помещениях, предоставляемых по 
договорам социального найма», утвержденный постановлением администрации 
Политотдельского сельского поселения Николаевского муниципального района 
Волгоградской области от 19.10.2022г. № 110 (далее-Регламент), следующие 
изменения: 
 
1.1. Подпункт 2) пункта 5.4 Регламента изложить в следующей редакции: 

 
« 2) фамилию, имя, отчество (последнее - при наличии), сведения о месте жительства 
заявителя - физического лица либо наименование, сведения о месте нахождения 
заявителя - юридического лица, а также номер (номера) контактного телефона, а также 
указывает адрес электронной почты либо использует адрес (уникальный 
идентификатор) личного кабинета на Едином портале и  почтовый адрес, по которым 
должен быть направлен ответ заявителю;». 

 
2. Настоящее постановление вступает в силу после его официального обнародования.  

 

 

Глава Политотдельского 
сельского  поселения                                                                И.Н.Толочёк 


